
 

 

Uchwała nr 08/2024 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 29 marca 2024 r.          

 

 

w sprawie: rekomendacji przez Wielkopolski ZPN członków Komisji ds. Licencji Klubowych III ligi gr. II 

oraz członków Komisji Odwoławczej ds. Licencji Klubowych III ligi gr. II.  

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z art. 2.1.5. 

oraz 2.1.6. Przepisów Licencyjnych dla klubów III ligi, Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wielkopolski ZPN na członków Komisji ds. Licencji Klubowych III ligi gr. II rekomenduje kol. Grzegorza 

Grockiego i kol. Jarosława Zająca.  

2. Wielkopolski ZPN na członka Komisji Odwoławczej ds. Licencji Klubowych III ligi gr. II rekomenduje kol. 

Andrzeja Giczelę. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Wielkopolskiego ZPN. – Dyrektorowi Biura 

Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


